AVISO DE RECURSO TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023 E ABERTURA DE PRAZO DE
CONTRARRAZÕES . A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL, do município de São
Desidério/BA, torna público a interposição de recurso das empresas: SOUZA DOURADO CONSTRUÇOES
E TRANSPORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.469.108/0001-84, CONSTRUIR CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 40.380.577/0001-90, 3D ENGENHARIA CIVIL LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº  04.592.195/0001-67 e CONSTRUTORA E SERVIÇOS CHAGAS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 37.944.734/0001-39; referente a TOMADA DE PREÇO n.º 006/2023, cujo objeto é
Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, pelo regime de Empreitada
Global para execução da Obra: Construção de um ginásio poliesportivo no distrito de Roda Velha II
em São Desidério/BA. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, abre-se o prazo de

05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para as contrarrazões dos recursos. São
Desidério/BA, 26 de janeiro de 2024. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Presidente da Comissão de Licitação